
 

 

 ישראל היא ארגון טרור": גל האנטישמיות במזרח הרחוק"

 
 

בסין מפיצים תיאוריות קשר ומצדיקים את הטרור )"הם לגמרי בצד הערבי"(. ביפן תופסים את ישראל כמדינה 

כאפיות"(. עם  הולכים  יפנים שפתאום  )"יש  העולמי  השלום  את  קולות  –בדרום  שמערערת  נשמעים  קוריאה 

באוקטובר נרשם    7עוינים לישראל המזכירים את אלו שבאיראן )"אתם מנסים לרצוח תנועת התנגדות"(. מאז  

 גם באסיה זינוק חד בממדי האנטישמיות, ומול הצונאמי הזה נרשם כישלון מוחלט בזירת ההסברה 

 26.4.24זאב אברהמי / 

של   הטבח  אחרי  יום  חסד.  של  אחת  שנייה  אפילו  לישראל  נתנה  לא  השגרירות    7סין  העלתה  באוקטובר, 

נועה ארגמני. התמונה של   סינית( עם תמונתה של החטופה  הישראלית בסין פוסט ב"ווייבו" )רשת חברתית 

עושה מניפולציות    ארגמני, שאמה ילידת סין, לא עוררה טיפה של אמפתיה. להפך. גולשים רבים טענו שישראל

כדי לגרור את סין למלחמה, בעוד אחרים מיהרו להעלות תמונות של ארגמני מחשבון האינסטגרם שלה בתוספת  

הכיתוב: "חיילת נאצית". בתוך שעות הוצפו הרשת והחשבונות של השגרירות ושלוש הקונסוליות בסין בכמות  

מיליון    3אם לחשבונות השגרירות יש בדרך כלל  תגובות שאותה כינתה השגרירה אירית בן אבא כ"צונאמי".  

 מיליון.  40ואפילו  30-חשיפות, הכמות עלתה ל

]...[ 

"נכון שסין משתמשת בישראל כדי להציק לאמריקה, כמו שאמריקה משתמשת בטייוואן כדי להציק לסין, אבל 

סין במכון למחקר ביטחון - טוביה גרינג, חוקר במרכז למדיניות ישראליש גם סיבות מדאיגות אחרות", אומר  

מגהלאומי "יש  מאז  -.  באנטישמיות  משמעותי  גידול  יש  יהודים    7פלטפורמות שבהן  של  תיאור  באוקטובר. 

כנאצים, כמפיצי מחלות, אחראים לטבח עם, אחראים למלחמת העולם השלישית שעושים הון ממכירת חיסונים  

 וכלי נשק, וביטויים כמו 'חבל שלא גמרו איתכם את העבודה בשואה'". 

  גרינג, "למשטר הסיני יש מערכת צנזורה וטכנולוגיה לנטר, לצנזר ולסגור את כל מה שלא מתאים לו", מסביר  

"מורידים פה בשנייה חשבונות עם מיליוני עוקבים. אבל את הביקורת הארסית כלפי ישראל הם השאירו. זו  

וצריך   המפלגה  של  הקו  שזה  מבינים  והתקשורת  אקדמאים  שמשפיענים,  לכך  שמובילה  בשתיקה  הסכמה 

הם שלושה אחוזים    באוקטובר 'צ'יינה סנטרל טלוויז'ן' העלו פוסט שתהה איך היהודים  10-להתיישר איתו. ב

אחוז מהכלכלה שלה. כשעורך הדין של משרד החוץ הסיני נואם    70-הברית אבל שולטים ב-מאוכלוסיית ארצות

חצי שעה ומצדיק את פעולת הטרור כפעילות לגיטימית נגד הכיבוש, זה שיח רשמי שמגיע מלמעלה. רוב הסינים  

יהודים טהורה יש שנאת  ועדיין  ביהודי,  זו  מעולם לא נתקלו  קיומי.  ביהודים איום  סינים מלומדים שרואים   .

   תופעה בצמיחה, בעיקר עכשיו כשיש האטה כלכלית".
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